義務即告終止及無效，且任何一方概無對另一方享有或承擔因包銷協議引起或與包
銷協議有關的任何權利或責任（惟有關包銷協議之若干規定及終止前引起之任何權利
或責任除外）。

倘包銷商根據包銷協議之條款終止包銷協議，供股將不會進行。

有關買賣股份及未繳股款供股股份風險之提示

供股須待（其中包括）上文「供股之條件」一段所載之條件達成或獲豁免後，方可
作實。供股尤其須在包銷協議並無根據其條款被終止之情況下，方可作實。因此，
供股或會或不會進行，股東及公眾人士於買賣股份時務請審慎行事。

由最後實際可行日期至達成所有供股條件之日買賣股份，以及買賣未繳股款供
股股份將承擔供股不一定成為無條件或不一定進行之風險。擬買賣股份或未繳股款
供股股份之股東或其他人士宜諮詢本身之專業顧問。

供股之理由及所得款項用途

鑑於銀行及金融業之整體信貸環境緊縮，董事認為，供股使全體股東享有均等
機會按彼等之意願參與及維持彼等於本公司之權益比例，故供股乃籌集新資金之合
適途徑。於供股後，本集團擬發掘其他優質投資機會，加強其物業組合，以提升股
東之價值，本集團現時擬將供股之所得款項淨額約 15,100,000港元用作一般營運
資金及投資於其他與上述業務策略相符之有利投資機會。由於本集團於最後實際可
行日期尚未確定任何投資目標，與其將該等所得款項存放於銀行，董事認為，將供
股之所得款項用於償還本集團之循環貸款以減少本集團之財務成本乃一個較好之選
擇。倘若投資機會得以落實，本集團可隨時提取循環貸款供投資所需資金之用。

鑒於上述原因，董事認為供股之條款屬公平合理，且供股符合本公司及股東之
整體利益。

董事會函件

– 23 –

本集團財務及經營前景

本集團主要從事物業投資及管理、物業發展及建造及提供園藝服務。於最後實
際可行日期，本集團所持主要物業位於香港及新加坡。展望未來，本集團將繼續將
其資源集中發展現有物業，包括重建位於香港干德道 38號之物業（「THE ICON」），
並從事園藝服務。重建THE ICON預期將於二零一零年完成，而自二零零九年六月
底以來，本集團已與獨立第三方就出售THE ICON之若干單位訂立臨時協議。此
外，本集團將於供股後繼續發掘其他優質投資機會，加強其物業投資組合，以提升
股東之價值。董事會認為，供股及進一步出售THE ICON對本集團有利，並將增強
本集團於機會出現時投資於合適項目之能力。

股權架構變動

下表載列：(i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨供股完成後於下文附註 (3)及 (4)

所述之兩種情況下本公司之股權架構（假設於最後實際可行日期至供股完成期間，本
公司之股權架構並無任何其他變動）：

 於最後實際可行日期 緊隨供股完成後
 情況 I 情況 II
 （附註 5） （附註 6）
  概約  概約  概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

鴻福實業（附註 1） 1,502,645,787 62.81 1,652,910,365 62.81 1,502,645,787 57.10

包銷商 – – – – 239,241,098 9.09

Barragan Trading Corp.

 （附註 2） 285,312,566 11.93 313,843,823 11.93 285,312,566 10.84

鍾惠卿女士（附註 3） 2,000,000 0.08 2,200,000 0.08 2,000,000 0.08

鍾女士（附註 4） 3,397,000 0.14 3,736,700 0.14 3,397,000 0.13

公眾股東 599,055,633 25.04 658,961,196 25.04 599,055,633 22.76

總計 2,392,410,986 100.00 2,631,652,084 100.00 2,631,652,084 100.00

附註：

1. 於最後實際可行日期，鴻福實業為包銷商之控股股東，透過其全資附屬公司，持有包銷商已
發行股本約 40.4％，而於最後實際可行日期，包銷商持有鴻福實業 134,537,600股股份，佔
鴻福實業現有已發行股本約 20.4％。

於情況 II下，鴻福實業於緊隨供股完成後將擁有本公司已發行股本約 60.8％實際權益。

2. Barragan Trading Corp.由 Shaw Vee King先生實益擁有。

3. 鍾惠卿女士為非執行董事林義女士之替任董事。

4. 鍾女士為本公司主席兼董事總經理鍾斌銓先生之配偶。

董事會函件

– 24 –

5. 情況 I說明於緊隨供股完成後本公司之股權架構（假設合資格股東根據供股全數接納供股股
份）。

6. 情況 I I說明於緊隨供股完成後本公司之股權架構（假設合資格股東未根據供股接納供股股
份）。

包銷商已於包銷協議中向本公司承諾，倘若被要求履行其於包銷協議項下之包
銷責任，並因此致使本公司無法維持上市規則規定之指定最低公眾持股量，包銷商
將會經與本公司作出事先諮詢後並在遵守上市規則之情況下採取必要行動，以促使
本公司於緊接繳足股款供股股份在聯交所開始買賣前之時間符合上市規則項下指定
最低公眾持股量規定。就此而言，包銷商已與獨立於且與本公司及其關連人士並無
關連之一方訂立買賣協議，據此，該方已同意自包銷商購買最多 58,857,388股股份